WYXATQrikH KAPMAOOQY I.K.E.

AP. T.E.MH 138652820000 ZYNOMTIKOZ 1Z0AOT1ZMOZ 31ng AEKEMBPIOY 2016
- 1n ETAIPIKH XPHZH (18 ANPIAIOY - 31 AEKEMBPIOY 2016)

lMeplouaiaka oToixeia
Mayla

Meiov: ArtooBeoapéva
AroB€para
Anaimoelg

[pokaTtaBoAEC Kal £0000 ELOTIPAKTEN
20voAo EvepynTikou

KaBapr 8€on kal umoxXpewoeig

Kepdahaia kat armoBepatika
BpaxunpoBeapeg umoxpeWaeLg

2UvoAo KaBapnig BEanG Kal UTOXPEWOEWV

Moad KAclop.
xprio. 2016

20.827,44
4.251,04
675,00
244,89
1.899,77

19.396,06

-1.923,97
21.320,03

19.396,06

KATAZTAZH ANMOTEAEZMATQN 31n¢ AEKEMBPIOY 2016
(18 ANPINIOY - 31 AEKEMBPIOY 2016)

KUkAOG gpyaciwv (Kabapog)
MetaBoAEc amoBepatwv
(eumopeupata, mPOIOVTa, NUIKAT/UEVQ)
AYOpEC EUMOPEUNATWV Kal UAKWV
Napox€g oe epyalouevous

AmooBEaelS EVOWUATWY Tayiwv

Kat AUAwv oTolyElwV

Aotrtd €€0da Kat (uLES

Tokol Kat guvagn kovduAla (kaBapo 1moao)
Arotéleapa po Popwv

dopot

ArnotéAeapa meptodou PeTd arno popous

0 Awayelplotg IKE
FJORA FLOGERT

Moad KA&lop.
xprio. 2016
25.400,16

-675,00
13.900,12
13.628,53

4.251,04
11.378,64
40,80

-17.123,97
800,00

-17.923,97

0 Eni tou Aoylompiou

FEQPTI0Z M. TXAMIMOYNIEPAKHZ

AP. AAEIAZ 0107160



IMPOXAPTHMA THXE YYXATI'QI'TKH KAPITA®OY IKE

IMEPIOAOY 18/04/2016-31/12/2016
IInyada, 85700 , Kdpmabog — ApOudc umtpoov I'E.MH. 138652820000

Empelntmipro Awdekavicoov
A) TENIKA I'TA THN ETAIPEIA

1. H etopeia Aettovpyel ¢ ocvveyllopevn dpactnplot)To Kol 0ev TeEAEL LTO

ekkabapion .

2.  H erapeio gumintel otic ovromteg g mopaypdeov 2(a) tov apbpov 1 kot
KOTATAOOETAL GTNV KOTNYOPio TV TOAD UIKPOV OVIOTHTOV TOL apBpov 2 Tov

Noépov 4308/2014 kot tnpel SuTAoYpaPkd AOYIGTIKO GUGTNLOL

3. Ot mopohoec YPNUOTOOIKOVOUIKEG KATOOTAGELS £xovv cvuviaybel oe mANpn

ovuemvia pe tov Nopo 4308/2014.

4. Aev éywve otpoyyvronoinon mocmv otic Owovopkés Kataotdoelg . Nopouo

avaeopds Evpo.
B) AOITIEX TAHPO®OPIEX

1. XpNUoTOOIKOVOUIKES OEGUEVGELS, EYYVNOELS Ko evogyopeveg emPapiveseig
(evOEONEVES VTTOYPEDGELS) EKTOS 160A0YIGROV(APOP029 map.16). Acev

VILAPYOVV OEGUEVGELS 1] EYYVCEL .

2.  H etapeio €rer ovvtdéer ovvontkd Iooroyiopd kot cvvontikny Kotdotoon

Amotehecpdtov, Pdoel ¢ mapaypdeov 7 Tov Apbpov 16 TOL VOHOL

4308/2014.

3. Aev €xel ylvel amoktnon I6iwv Meptdiwv tne etapilog, cupudwva pe to Apbpo 1 map.3

miep. y tou Nopou 4403/2016.

4, Yrninpée apolBn Alaxelplotr mooou 4.500 € .

I AAAEZ
YHMEIQLEIEMELKOIIOTHNKAAYTEPHKATANOHZHTQNOIKONOMIK
ON KATAXTAZEQN .

1. Etaipwd Kepdrowo : 16.000,00 €



2. Xvvohro [diov Keparaiov : -1.923, 97 €

O AIAXEIPIZTHZ O EMI TOY AOTIZTHPIOY

FJORA FLOGERT TEQPTIOZ M. TXAMITOYNIEPAKHZ



